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TGSD-ESDH HAZIR GİYİM SEKTÖR ENDEKSLERİ  



TGSD-ESDH HAZIR GİYİM SEKTÖR ENDEKSLERİ 

HAZIR GİYİM FAALİYET ENDEKSİ 

Bileşik Üretim Endeksi 

İç Satış Endeksi 

Bileşik İhracat Endeksi 

Bileşik İthalat Endeksi 

Bileşik İstihdam Endeksi 

Finansman Endeksi 

HAZIR GİYİM SANAYİ KARLILIK ENDEKSİ 

Bileşik Gelir Endeksi 

Üretim Fiyatları Endeksi 

İhracat Birim Değer Endeksi 

Bileşik Maliyet Endeksi 

Bileşik Hammadde Maliyet Endeksi 

İşgücü Maliyet Endeksi 

Enerji Maliyetleri 

Finansman Maliyetleri 

Genel Giderler 

HAZIR GİYİM SANAYİ CİRO ENDEKSİ 

Sanayi Ciro Endeksi 



TGSD-ESDH HAZIR GİYİM SEKTÖR ENDEKSLERİ 

152,14 156,77 

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

2
0

0
7

 A
R

A
LI

K
2

0
0

8
 A

R
A

LI
K

2
0

0
9

 A
R

A
LI

K
2

0
1

0
 A

R
A

LI
K

O
C

A
K

ŞU
B

A
T

M
A

R
T

N
İS

A
N

M
A

Y
IS

H
A

Zİ
R

A
N

TE
M

M
U

Z
A

Ğ
U

ST
O

S
EY

LÜ
L

EK
İM

K
A

SI
M

2
0

1
1

 A
R

A
LI

K
O

C
A

K
ŞU

B
A

T
M

A
R

T
N

İS
A

N
M

A
Y

IS
H

A
Zİ

R
A

N
TE

M
M

U
Z

A
Ğ

U
ST

O
S

EY
LÜ

L
EK

İM
K

A
SI

M
2

0
1

2
 A

R
A

LI
K

O
C

A
K

ŞU
B

A
T

M
A

R
T

N
İS

A
N

M
A

Y
IS

H
A

Zİ
R

A
N

TE
M

M
U

Z
A

Ğ
U

ST
O

S
EY

LÜ
L

EK
İM

K
A

SI
M

2
0

1
3

 A
R

A
LI

K
O

C
A

K
ŞU

B
A

T
M

A
R

T
N

İS
A

N
M

A
Y

IS
H

A
Zİ

R
A

N
TE

M
M

U
Z

A
Ğ

U
ST

O
S

EY
LÜ

L
EK

İM
K

A
SI

M
2

0
1

4
 A

R
A

LI
K

O
C

A
K

ŞU
B

A
T

M
A

R
T

N
İS

A
N

M
A

Y
IS

H
A

Zİ
R

A
N

TE
M

M
U

Z

BİLEŞİK HAZIR GİYİM FAALİYET ENDEKSİ 



TGSD-ESDH HAZIR GİYİM SEKTÖR ENDEKSLERİ 

114,63 

188,23 

122,77 

384,37 

156,77 
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BİLEŞİK HAZIR GİYİM FAALİYET ENDEKSİ VE ALT ENDEKSLER 

ÜRETİM ENDEKSİ

 İÇ SATIŞ ENDEKSİ

BİLEŞİK İHRACAT

 FİNANSMAN ENDEKSİ

BİLEŞİK HAZIR GİYİM FAALİYET ENDEKSİ



TGSD-ESDH HAZIR GİYİM SEKTÖR ENDEKSLERİ 

346,41 

156,77 
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BİLEŞİK HAZIR GİYİM FAALİYET ENDEKSİ VE ALT ENDEKSLER 

BİLEŞİK İTHALAT ENDEKSİ

BİLEŞİK HAZIR GİYİM FAALİYET ENDEKSİ



TGSD-ESDH HAZIR GİYİM SEKTÖR ENDEKSLERİ 

98,41 

156,77 
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BİLEŞİK HAZIR GİYİM FAALİYET ENDEKSİ VE ALT ENDEKSLER 

İSTİHDAM ENDEKSİ

BİLEŞİK HAZIR GİYİM FAALİYET ENDEKSİ



TGSD-ESDH HAZIR GİYİM SEKTÖR ENDEKSLERİ 

192,21 

204,94 
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SANAYİ CİRO ENDEKSİ 



TGSD-ESDH HAZIR GİYİM SEKTÖR ENDEKSLERİ 

181,66 

200,95 

80,71 
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HAZIR GİYİM KARLILIK ENDEKSİ 

BİLEŞİK GELİR ENDEKSİ

BİLEŞİK MALİYET ENDEKSİ

KARLILIK ENDEKSİ
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156,77 

204,94 

80,71 
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HAZIR GİYİM BİLEŞİK ENDEKSLERİ 

FAALİYET ENDEKSİ

SANAYİ CİRO ENDEKSİ

KARLILIK ENDEKSİ

   



TGSD-ESDH HAZIR GİYİM SEKTÖR ENDEKSLERİ 

ENDEKSLER MAYIS HAZİRAN TEMMUZ TEMMUZ 

BİLEŞİK FAALİYET 146,31 154,20 156,77 

İTHALAT 265,75 297,22 346,41 

FİNANSMAN 368,22 377,06 384,37 

İÇ SATIŞ 179,32 188,23 188,23 

İHRACAT 111,92 120,56 122,77 

ÜRETİM 107,54 112,74 114,63 

İSTİHDAM 98,53 98,41 98,41 

KARLILIK 83,45 82,95 80,71 

GELİR 179,49 180,71 181,66 

MALİYET 196,04 197,76 200,95 

CİRO 171,91 191,45 204,94 


